
職員の新型コロナウィルス感染症の罹患について 
 
 
 この度、令和 4 年 1 月 8 日に当施設の職員 1 名が新型コロナウィルスに感染しているこ

とが判明いたしました。それに伴い、濃厚接触者に該当する職員 1 名を含む計 9 名が、1 月

9 日に PCR 検査を実施し、本日 9 名全員の陰性が確認されました。 
 当該職員は、入居者様及び利用者様と直接接触する職員ではありませんが、デイサービス

及びショートステイにつきましては、1 月 13 日までの間、営業を見合わせていただくこと

になりました。関係者の皆様には多大なるご迷惑、ご心配をおかけするとともに、ご連絡が

遅くなりましたことお詫び申し上げます。 
 今後とも感染対策に努めてまいりますのでご理解、ご協力の程よろしくお願いします。 


